הרכיבים של המאסר על תנאי בגזר הדין של בית משפט קמא נותרים על כנם.

המזכירות תשלח פסק הדין לממונה על עבודות השירות בשירות בתי הסוהר.

המזכירות תשלח פסק הדין לשירות המבחן למבוגרים בירושלים.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת

ניתן היום, כ"ז טבת
תשע"ה, 18 ינואר

2015, בהעדר הצדדים.